[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2017
г. Норильск
№ 532
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 01.03.2017 № 102
В целях уточнения критериев отбора дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2017 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к Порядку предоставления, рассмотрения и оценки предложений по включению дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2017 год, утвержденному постановлением Администрации города Норильска от 01.03.2017 № 102 (далее –Приложение), следующие изменения:

1.1.  в строке 13 Приложения ссылку «***» на примечание исключить;
1.2. в строке 13 Приложения слова «средний по МО – 0» заменить словами «средний либо ниже среднего по МО – 0»;

1.3. абзац четвертый примечания к Приложению исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.03.2017.
И.о. Главы города Норильска

     А.В. Малков